
Dz.U./S S21
30/01/2020
46379-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1 / 4

30/01/2020 S21
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46379-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2020/S 021-046379

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Pila
Krajowy numer identyfikacyjny: 570791164
Adres pocztowy: pl. Staszica 10
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jerzy Major
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Tel.:  +48 672104346
Faks:  +48 672122471
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pila.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie pełnej usługi oświetleniowej na terenie gminy Piła na urządzeniach stanowiących własność Enea
Oświetlenie Sp. z o.o.
Numer referencyjny: BZP.271.48.2019

II.1.2) Główny kod CPV
09300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:bzp@um.pila.pl
www.bip.pila.pl


Dz.U./S S21
30/01/2020
46379-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2 / 4

30/01/2020 S21
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie pełnej usługi oświetleniowej na terenie gminy Piła, w tym
zapewnienie oświetlenia ulicznego oraz eksploatację i konserwację urządzeń oświetlenia ulicznego w ilości:
1) 5 152 punktów świetlnych (opraw);
2) 425 szt. słupów wykorzystanych do montażu opraw;
3) 147,17 km linii oświetleniowych kablowych;
4) 19,18 km linii oświetleniowych napowietrznych;
5) 335 obwodów oświetleniowych;
6) 185 uziemień roboczych;
7) 115 szafek oświetleniowych (rozdzielnic zasilających);
8) 116 punktów pomiaru energii.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 090 750.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50232100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Piła, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie pełnej usługi oświetleniowej na terenie gminy Piła, w tym
zapewnienie oświetlenia ulicznego oraz eksploatację i konserwację urządzeń oświetlenia ulicznego w ilości:
1) 5 152 punktów świetlnych (opraw);
2) 425 szt. słupów wykorzystanych do montażu opraw;
3) 147,17 km linii oświetleniowych kablowych;
4) 19,18 km linii oświetleniowych napowietrznych;
5) 335 obwodów oświetleniowych;
6) 185 uziemień roboczych;
7) 115 szafek oświetleniowych (rozdzielnic zasilających);
8) 116 punktów pomiaru energii.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S21
30/01/2020
46379-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3 / 4

30/01/2020 S21
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z

następującego powodu:
• ochrona praw wyłącznych, łącznie z prawami własności intelektualnej

Wyjaśnienie:
Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo energetyczne, do zadań własnych gminy w zakresie zaopatrzenia w
energię elektryczną należy planowanie oświetlenia miejsc publicznych i dróg znajdujących się na terenie gminy.
Właścicielem części urządzeń oświetlenia drogowego w gminie Piła jest Enea Oświetlenie Sp. z o.o., która nie
wyraża zgody na wykonywanie jakichkolwiek czynności na tych urządzeniach przez innego operatora.
Dlatego w celu wypełnienia przez gminę Piła obowiązku wynikającego z art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo
energetyczne konieczne jest powierzenie Enea Oświetlenie Sp. z o.o. kompleksowej usługi oświetleniowej
polegającej na zapewnieniu oświetlenia miejsc publicznych znajdujących się na terenie administracyjnym
gminy Piła za pomocą urządzeń stanowiących majątek ww. wykonawcy, w tym ich eksploatację i utrzymanie w
należytym stanie technicznym.
Podstawa prawna zastosowania trybu: art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. b Ustawy z dnia 29.1.2004 Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: BZP.271.48.2019

Nazwa:
Świadczenie pełnej usługi oświetleniowej na terenie gminy Piła na urządzeniach stanowiących własność Enea
Oświetlenie Sp. z o.o.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/12/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Enea Oświetlenie Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 811084325
Adres pocztowy: Ku Słońcu 34
Miejscowość: Szczecin



Dz.U./S S21
30/01/2020
46379-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4 / 4

30/01/2020 S21
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Kod NUTS: PL424
Kod pocztowy: 71-080
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 090 750.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 090 750.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/01/2020


